
Ogłoszenia parafialne
Ogłoszenia duszpasterskie

III Niedziela Adwentu

24 grudnia 2018

Dzisiaj przypada 16 dzień miesiąca. Zapraszamy na adorację do klasztoru sióstr od 15.00 do1.
17.30
Wspólnota Jezusowej Łodzi zaprasza na comiesięczną adorację Najświętszego Sakramentu2.
połączoną z modlitwą wstawienniczą dzisiaj po Mszy św. o godz. 18.00.
Także dzisiaj przed kościołem odbywa się kiermasz świąteczny przygotowany przez dzieci ze3.
Wspólnoty Eucharystycznego Ruchu Młodych, które wraz z Siostrą Dorotą  oraz rodzicami i
dziadkami wykonały wiele różnych prac. Zachęcamy do odwiedzenia stoiska. Ofiary zebrane na
kiermaszu przeznaczone są na działalność tejże grupy dziecięcej.
Trwamy w adwentowym oczekiwaniu na Święta Bożego Narodzenia. Zapraszamy na roraty,4.
które odprawiamy codziennie o godz. 6.30 oraz na adwentowe nieszpory zwane lucenariami w
soboty o godz. 17.30. W sposób szczególny zapraszamy także na roraty „dla zabieganych” –
odprawiamy je w piątek o 20.00.
W kancelarii oraz zakrystii można otrzymać poświęcony opłatek wigilijny. Zachęcamy również5.
do wsparcia „Wigilijnego Dzieła Pomocy Dzieciom” przez zakup świecy Caritasu. Są one
dostępne w naszym kiosku parafialnym.
Panów z Semper Fidelis oraz innych chętnych zapraszamy w piątek i sobotę na godz. 9.00.6.
Będziemy dekorować kościół przed Bożym Narodzeniem.
W przyszłą niedzielę przypada IV niedziela adwentu zaś w poniedziałek dzień wigilijny.7.
Zachęcamy wszystkich do pojednania się z Bogiem w Sakramencie Pokuty. Okazja do
spowiedzi przez cały tydzień na wszystkich mszach św. oraz w czwartek podczas wieczornej
adoracji od 19.00 do 21.00.
Do skarbony znajdującej się za ławkami można składać ofiary na kwiaty i dekoracje8.
świąteczne.
Wszystkim ofiarodawcom wspierającym nasze wspólne parafialne działania składamy9.
serdeczne Bóg zapłać. Dziękujemy także za wszelkie formy wsparcia najuboższych; zarówno za
złożone dary do „Tutek miłosierdzia” jak i za ofiary złożone w ramach jałmużny adwentowej.
Dzisiaj przed kościołem zapowiadana zbiórka na wsparcie odbudowy kościoła św. Mikołaja w
Gdańsku. 
W ostatnim tygodniu odszedł do wieczności:10.
Śp. Krystyna Selonke z ul. Rzeczypospolitej lat 79
Śp. Krystyna Sołtysek z ul. Kołobrzeskiej lat 81
Śp. Stefania Szostek z ul. Opolskiej lat 81
Pamiętajmy w naszych modlitwach także o wszystkich ofiarach stanu wojennego i wszystkich,
którzy oddali swoje życie w walce o wolność naszej Ojczyźnie.


